
 
 

 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE  

- Vista la legge 168/89 e ss. mm. ii.; 

- Visto il decreto legislativo n.165 del 30/03/2001 e ss. mm. ii.; 

- Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Catania; 

- Visto il Regolamento per l’amministrazione, la contabilità e la finanza dell’Università degli 
Studi di Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016 e successive modifiche ed 
integrazioni;  

 
- Visto il decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 e ss. mm. ii.; 

-      Considerato che con D.D. n. 4522 del 08/11/17 al dott. Giuseppe Caruso, Dirigente dell’Area 
della Didattica è stata attribuita la competenza circa l’adozione degli atti e provvedimenti 
amministrativi che impegnano l’Amministrazione verso l’esterno, nonché la gestione 
finanziaria, tecnica e amministrativa mediante autonomi poteri di spesa fino a € 40.000,00; 

 
-    Vista la nota prot. n. 92775 del 14/05/2025 relativa alla richiesta di acquisto dei prodotti 

brandizzati per il Progetto Poli Universitari Penitenziari di € 4.820,22 IVA compresa (come 
da preventivo allegato);  

 
-  Considerato che la summenzionata spesa potrà gravare sulla voce di budget economico B) 

VIII 9) Codice di riclassificazione finanziaria 15044503 – Descrizione : Cancelleria e altro 
materiale di consumo; 

  
-   Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa assunzione all’impegno di spesa; 
 

DETERMINA  
 

È autorizzata la spesa di € 4.820,22 IVA compresa con nota istruttoria prot. 92775  del 14/05/2025  
per l’acquisto dei prodotti brandizzati UNICT presso Official Store UNICT – Piazza Università 14-
15 Catania;  

                     
Si dà mandato al R.U.P. Dott.ssa Elvira Cardillo di curare gli atti conseguenziali.  
 
La spesa potrà gravare sulla voce di budget economico B) VIII 9) Codice di riclassificazione 
finanziaria 15044503 – Descrizione: Cancelleria e altro materiale di consumo; 
 

 
         Il Dirigente 

        
        Dott. Giuseppe Caruso 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-05-14T09:54:38+0200
	GIUSEPPE CARUSO




